
Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 169 Roni Kalliokoski 3 02:14.939 1
2 173 Jimi Kalliomäki 3 02:17.186 2
3 164 Leevi Lassila 3 02:18.612 3
4 112 Jore Takanen 3 02:20.187 4
5 131 Robin Pirhonen 3 02:22.655 5
6 165 Konsta Saarinen * 3 02:22.898 6
7 116 Jimi Ojala 3 02:26.407 7
8 15 Ilari Sääskilahti 3 02:36.217 8
9 197 Rony Kulju 3 02:36.955 9
10 184 Valtteri Koski 1 00:47.921 80
11 163 Atte Kari 0 00:00.000 80
12 143 Maiju Niemi 0 00:00.000 90



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 169 Roni Kalliokoski 3 02:11.681 1
2 173 Jimi Kalliomäki 3 02:14.226 2
3 184 Valtteri Koski 3 02:14.906 3
4 164 Leevi Lassila 3 02:15.529 4
5 112 Jore Takanen 3 02:17.451 5
6 131 Robin Pirhonen 3 02:18.043 6
7 163 Atte Kari 3 02:20.091 7
8 165 Konsta Saarinen * 3 02:22.015 8
9 116 Jimi Ojala 3 02:25.503 9
10 15 Ilari Sääskilahti 3 02:33.571 10
11 197 Rony Kulju 3 02:34.458 11
12 143 Maiju Niemi 2 01:48.500 80



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 169 Roni Kalliokoski 3 02:29.485 1
2 164 Leevi Lassila 3 02:31.221 2
3 131 Robin Pirhonen 3 02:33.664 3
4 173 Jimi Kalliomäki 3 02:35.014 4
5 184 Valtteri Koski 3 02:36.847 5
6 112 Jore Takanen 3 02:37.227 6
7 163 Atte Kari 3 02:39.446 7
8 165 Konsta Saarinen * 3 02:45.341 8
9 116 Jimi Ojala 3 02:47.003 9
10 197 Rony Kulju 3 02:49.868 10
11 15 Ilari Sääskilahti 3 02:51.778 11
12 143 Maiju Niemi 2 03:25.948 80



Kaanaa Center 10.9.2016
Alkueräpisteet - Crosskart

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 169 Roni Kalliokoski 1 1 1 2 02:11.681
2 173 Jimi Kalliomäki 2 2 4 4 02:14.226
3 164 Leevi Lassila 3 4 2 5 02:15.529
4 184 Valtteri Koski 80 3 5 8 02:14.906
5 131 Robin Pirhonen 5 6 3 8 02:18.043
6 112 Jore Takanen 4 5 6 9 02:17.451
7 163 Atte Kari 80 7 7 14 02:20.091
8 165 Konsta Saarinen * 6 8 8 14 02:22.015
9 116 Jimi Ojala 7 9 9 16 02:25.503
10 15 Ilari Sääskilahti 8 10 11 18 02:33.571
11 197 Rony Kulju 9 11 10 19 02:34.458
12 143 Maiju Niemi 90 80 80 160 00:00.000



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Crosskart - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 116 Jimi Ojala 5 04:01.152
2 197 Rony Kulju 5 04:02.795
3 15 Ilari Sääskilahti 5 04:07.379



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Crosskart - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 112 Jore Takanen 5 03:43.249
2 131 Robin Pirhonen 5 03:46.577
3 116 Jimi Ojala 5 03:53.971
4 197 Rony Kulju 5 04:06.630
5 163 Atte Kari 5 04:46.189
6 165 Konsta Saarinen * 1 00:56.850



Kaanaa Center 10.9.2016
Tulokset - Crosskart - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 169 Roni Kalliokoski 5 03:29.926
2 184 Valtteri Koski 5 03:33.710
3 173 Jimi Kalliomäki 5 03:35.031
4 164 Leevi Lassila 5 03:36.349
5 131 Robin Pirhonen 5 03:40.587
6 112 Jore Takanen 5 03:42.238


